
Makléř: Bc. Jiří Renner

Tel.: +420777711744

Email: jiri@renner.cz

Stavební pozemek se st. povolením, 1.087 m2, el. + voda,
rovinatý, klidné místo, Huntířov, Děčín

2800000,-
za nemovitost

Město: Huntířov
Nemovitost Pozemek

Bydlení
Operace: Prodej
Vlastní pozemek: 1087 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Nabízíme Vám stavební pozemek o výměře 1.087 m2, který se nachází v Huntířově (CHKO České Středohoří),
vzdáleném 8 km od Děčína. Pozemek je rovinatý, přístupný z obecní asfaltové komunikace (slepá ulice pouze s 11-ti
domy), která s ním těsně sousedí. Tato stavební parcela se prodává vč. stavebního povolení ke stavbě rodinného domu
(v souladu s územním plánem). Pozemek se nachází na pěkném a klidném místě s výhledem na panorama Národního
parku České Švýcarsko. Přípojka vodovoního řadu je nová. Elektro přípojka je také nová vč. osazeného elektroměru.
Z původního domu se zachoval kamenný sklep, který je možné dále využívat a základ 13 m x 7 m, se kterým projekt
počítá pro stavbu nového domu. Pozemek je zkultivovaný a nově vytyčený. V obci se nachází školka, I. stupeň základní
školy, obecní úřad, obchod a hospoda. Dopravní obslužnost zajišťuje meziměstská autobusová doprava. V této lokalitě…

Realitní kancelář RENNER
Masarykova 643
Ústí nad Labem, 40001

Telefon: +420777711744
Email: jiri@renner.cz
Web: http://www.renner.cz


